起工番号             部

          課

  （内線         ）

 監督員確認

検査番号

    年    月    日

工 事 完 成 届

   殿

                               請負者  住 所

                                       名称(商号)

                                       代表者

                                       電話番号

下記のとおり工事が完成しましたので、お届けします｡

記

工    事    名

工  事  場  所

請 負 代 金 額

工       期
           年       月       日 から

           年       月       日 まで

工事完成年月日            年        月        日